### Zarząd Towarzystwa Pożyczkowo-Oszczędnościowego w Suwałkach

niniejszem ma honor zawiadomić i jednocześnie prosić o przybycie p.p. Członków w dniu 10 marca r. b. o godzinie 5-ej po południu do lokalu Resursy Obywatelskiej na dodatkowe ogólne zebranie, w celu dokonania wyboru 23-ch Reprezentantów na czas od dnia 19 grudnia (1 stycznia) r. 1908—9 do dnia 19 grudnia (1 stycznia) r. 1911—12. Powyższe zebranie będzie ostateczne i prawomocne bez względu na ilość przybyłych członków.

**Zarząd.**

### Listy z nad Szeszupy.

Marek Twain twierdził, że niema nic łatwiejszego nad pisanie artykułów do dzienników: papier, pióro i dobry motyw społeczny lub psychologiczny, a w rezultacie dolar od wiersza w Heroldzie, Timesie lub tym podobnych organach opinii ludów.